0.        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                           «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0. ШУÖМ

от «28» апреля 2021                                                                                                № 115

О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории, утвержденный постановлением администрации городского поселения
 «Нижний Одес» от 18.01.2021 № 03

На основании обращения ООО «НИПИ нефти и газа УГТУ», статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 21 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решения Совета городского поселения «Нижний Одес» «Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» № от 29.05.2018 № ХVII-73, администрация городского поселения «Нижний Одес»

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории по объекту: «Строительство и реконструкция трубопроводов Западно-Тэбукского нефтяного месторождения (8 очередь)», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Нижний Одес» от 18.01.2021 № 03, в части изменений раздела проекта межевания территории.
1. Утвердить Проект внесения изменений в проект межевания территории, входящего в состав документации по планировке территории по объекту: «Строительство и реконструкция трубопроводов Западно-Тэбукского нефтяного месторождения (8 очередь)».
2. Настоящее постановление и Проект межевания подлежат официальному опубликованию в течение семи дней со дня их утверждения и размещаются на официальном сайте администрации городского поселения «Нижний Одес».

Руководитель  администрации
городского поселения «Нижний Одес»                                                     Ю.С. Аксенов
image1.png